
 

Zarządzenie Nr 137/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 grudnia  2008 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  w Urzędzie Miejskim              

w Stąporkowie i w podległych jednostkach OSP oraz powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 4, art. 5  i art. 26 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 

z późn. zm.) i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr 25/99 z dnia 22 września 

1999r. w sprawie wydania Instrukcji Inwentaryzacyjnej obowiązującej w Urzędzie Miejskim 

w Stąporkowie, zarządza się co następuje:     

 

       § 1  

1. Na dzień 31 grudnia 2008 roku przeprowadzić inwentaryzację roczną aktywów i pasywów: 

a/ w formie porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami              

i weryfikacji realnej wartości niżej wymienionych składników: 

- gruntów będących w ewidencji Urzędu Miejskiego, 

- wartości niematerialnych i prawnych, 

- środków trwałych w budowie, 

- należności i zobowiązań. 

b/ drogą uzyskania potwierdzenia sald: 

- środków pieniężnych na rachunkach bankowych, w tym: funduszy specjalnych oraz 

kredytów i wyemitowanych obligacji. 

c/ drogą spisu z natury: 

- paliwa w bakach samochodów i pojazdów, 

- środków trwałych, 

- druków ścisłego zarachowania, 

- środków pieniężnych w kasie i porównania ich z danymi z ksiąg rachunkowych w formie 

protokołu kontroli kasy. 

 

      § 2 

Spisu dokona komisja w składzie: 

1/ Monika Kołodziej – przewodniczący 

 



 2 
2/ Donata Mrowiec – członek 

3/ Maria Kopeć – członek 

4/ Marlena Krupa – członek. 

      § 3  

Inwentaryzacji należy dokonać w okresie od 02 do 15 stycznia 2009r., za wyjątkiem 

inwentaryzacji kasy, którą należy przeprowadzić po zamknięciu kasy w dniu 31 grudnia 

2008r. 

 

      § 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 112/2008 Burmistrza Stąporkowa z dnia 30 października 2008r. 

 

      § 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


